
Albo Ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 342/2018 
Prot. n. 5204 – I/7.46 
del 11/01/2018 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE N. 299/2018 

PROT. N. 5181 – III/14.9 DEL 11/01/2018 
 

Nomina della Commissione per la valutazione delle domande relative a n. 5 
studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Matematica (classe LM 40) 
dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un periodo di 
studio di almeno un semestre, A.A. 2018/2019, presso l’Università 
Complutense di Madrid (Spagna) al fine del conseguimento del Master in 
Ingegneria Matematica rilasciato dalla detta Università.  
 

IL  PRESIDENTE 
 

- Vista la “Convenzione di cooperazione fra l’Università degli Studi di 
Firenze e l'Università Complutense di Madrid per l’istituzione di un 
percorso formativo condiviso nell’ambito del Corso di Laurea 
Magistrale in Matematica presso l'Università degli Studi di Firenze e 
del Master en Ingenieria Matematica dell'Università Complutense di 
Madrid” finalizzato al rilascio dei titoli di studio di entrambe le 
Università” sottoscritta dai Rettori in data 12/06/2015; 
 

- Visto il bando pubblicato in data 23/11/2017 con Decreto del 
Presidente della Scuola di Scienze M.F.N. n. 12953/2017 Prot. n. 
174326 – III/14.30; 
 

- Visto che la nomina della Commissione di valutazione spetta al 
Presidente della Scuola 
 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione così composta: 
 
Prof. Fabio Rosso    Presidente 
Prof. Angiolo Farina   Membro  
Dott. Lorenzo Fusi   Membro 
Prof.ssa Elvira Mascolo  Membro supplente 
Dott.ssa Patrizia Maranghi  Segretario verbalizzante 
 

F.to Il Presidente  
Prof. Alberto Brandi 


